
r?

?

SM?,OUVA O PROVÁDENi ÚKL?I)OVÝC?? l)RACÍ
?izaviaená dlc !§ l 746 odst. 2 zákoiia č. 89/2012 sb.. Oličaiiský zákoník

dálc jen ,občanský zákoník")
(dále jeií ,,smlouva")

í.

Smluvní stranv

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 3 70 04 (2eské Budějovice 3Sídlo:

Zasto?iliená : plk. Ixig. Lubomírcm Bure'sem, ředitelem IIZS Jihočeského kraje
IČ: 708 82 835

Bankovní spojení: Č
Císlo účtu:

(dále jcu .,objednatel")

A+B služby s.pol. s r.o.
'Ríidolfovská tř. 413/126, české Budějoviee 4, 370 0l českéSídlo:

Budě.iovice
Zas?oupená: Vladimírem Prokešcm. jednatel
Ič: 260 19 850
DIČ: CZ2601 9850

Společnost je zapsána vobehodním rejstříku vedeném Kra.jským souďem
Budejovicícli, oddíl C, vložka 9401
Bankovní spo,jení: K
Číslo ťičtu: 
Kontaktní osoba odpovědná za realizaci tóvt smlo?ivy  tecl'inik
Tel./mail:

(dále jen ,poskytovatel?)

v Českých

II.

'Přcdinět smlouvy

1. l)oskytovatel se tou?o smlouvo?i zavazuje pro objcdnatele provád;et praviďelné úklidové
práce a poskytovat další souvisejfeí sl?ižby (51á}c téz. ,.služby") specifikovanó v čL IÍl.této
sinlouiiy, sr urcených pmstoreeh objeclnatcle a objediiatel se zasaazuje za tyto služby pla?it
ďon'iluvenou oiněnu, která je sjcdnána v čl. V. sm'louvy
Podk.ladem pro uzavřexií této sinlo?ivy je nabídka zliotovitele zc di'ie 8. 12.2017, kterú byla
v zaďái acím řízení vybrána jako ii«;ivýhodnejší.

')

Ill.

Místo plnění, specitikace, rozsah a popis úklidoiÝeh Hiraci

1. Četnost úklidu a povreb ukUzcnýcli plocli, včetně místa plněiií je tívcden příloze ě. 1 této
smlotn7.

Hasičský zácbraniiý sbor Jihočeského kraje A + B služby spol. s r.o. ]



'2. 1)opis ťiklidovýcb prací a periodicita pravidelnýctí úklidovýc}i prací:

a Deiiixě:
s V5"S.í'J)al a vyčistií odpadkove košc, doplnit sáčky dle potřcby

Vynésx pytle zc skaitovaeích stro.jů a odnést všechuy odpadky do venkovníeh
sbt'rnýcli nádob. ?říděiiý odpad ďo jednotlivýclí koiitejiierú
Zamést (vysá3) a vytří( na mokro všcclíiiy podlahy S poíižitfm ďesirifekce. kotícrcc a
rohožky vysát
V kuehyňee ?ii'nýt clřez, dřezovou bateiii, utřít kuchyňskou lii*u a další v>rbíaveixi
(napi'. mikrovliinou troubu, lednici, rychlovarno?i konvici, odpadkové koše apod.)
Se?řít iiápadné siopy po omak?i ze dveM a zasklenýeh l)IOC})
Vytřít iía inokro spoužitíin dcsiiifekce hygienická zařízei'xí ti umýváruy, přeleštit
ariiía?ury a zi'caďla, vyčis(it ?iinyvadla. mísy a pisoáry iiíi WC
Doplnit toaletní papír, mýdlo a liapírové iaučiííky
VytM? iía inokro podlahy u vchodu, a ?o zcjméiia za cieštivého liočasí
Vytřít Ila mokro scl'iodište, otřít zábradlí

ií

s

s

u

s

s

s

s

s %
s U?řít ):+raeb (iia vlliko) z vo«3orovných ploch ua vcškcrém nábytk?i í:i parapetú do s5oše

170 cm, pokud z něj byly sun«3áií2,r volně ležící předmčty
Vyčisti? sprchové kouty. včetné bateriís

s Měsíčiiě:
M Utřít na vlliko partxl'íety na chodbách

[.Jtřít iia vlhko dveře, .iejieb réu'ny a kování, v případě skleněiiýeli ploeh je otřít a
vylešiit
Utřít na vlhko praclí z vodorovnýeli ploch nad výšk?t 170 cin
'[?Ti'nýt spou:ži(íian desiiifekce všcc?íiiy svíslé a omyvatclnč plochy iía SVC
v umývárnáelí

s

s

s a

íí Pololeíiiě:.
s Ui'nýJ okna a okennf rámy a parapety, včetně čištěi'ií zaluzií

Uiřít kryty nástěnných svítidel, iiástěnný rozhlas, lxasicí přísíroje l)říP. další vybavcní
LNlříi na vlhko svisté plochy radiátorči. srolíi. skříní, dveří, a pokud buďc imtné iiapusíit
vhodným leštidlcm na nábytck
Utřít na vlhko a vyleštit svislé obklady stěn sr kancclářích. cbodbách, kuchyňkách

s

s

s

Roěně:
s Vyčistit strojovč všcchny kobercově plochy

' kíimořňdiiý t2klitl:
w Mimořád'iiýiii iiklidem se rozurní úk?id nad rámac stanovený touto smlocivo?i

po:žadovai'i« objcdnatelcrn např. po malířských pracích, stavcbní rekonstriikei ncbtí
havárii. strojní čištění čalo?měného nábytku íipod.
Mirnořádný ťiklid bude prováděii na základě (lílčíCll objednásek za eenových
podmínek uvedených vtéto smlouvě Sl)říP. přihlédmitím kpovaze a rozsah?i
Znečišlění.

s

Hasičský záchranný sbor J ikiočeskeho kra3e A ?I? B slu2by spol. s r.o.

l



r

]

I:'oční a pololeiní i:iklid b?ide prosrád;=xi vždy jediiorázově vdoiiodnutém termííiu ])O
domlu'vé s pov;e'reným zástupcem ol'(jednatele. l)o provedení těclito sl?ižeb dojde k jc:3ích
komrole a preclání za přítomnosti zástupce objednatele.

'v' případě neso?iladu mezi íistanovením čl. íll. bod 2. této smlouvy a přílobou č. l této
smlouv5r, ohledně periodicity úklidových praeí, má přcdnost liříloiia č. l .

3. I:Jklidovó prostředkv:
Veškeré související úkLidoví5 prostředky jso?i nák?adem poskytosiatele. Úklidovými
pi'ostředky se rozumt siešker5 vybaíiení potřebné pro řádnt5 plněni předmětu sií'ilo?ivy (naliř.
čisticí a cleziii.ťekční prosúedky, i'noliy, hadry, vysavač aliod).

4. S;cškcré související hvaicnické prostředkv 5soii dodávány na náklaďy objediiatele.
ílygienickými pros?ředky se rozumí coaletní papír, mýdlo. papírové ručnil'y.

5. Odpadkv:
O?dpadky bcidoxi vyiicseny do venkovních sběrnýcl'i xiádob objednatclc a budou separovány
na papírový odpad, odpad z plasm a komunálríí odpad, přičemž objedxiatel zabezpcčí
lirvoti'ií separaci odpad?i  liapír?i a pl:istů ji;ž na pracovišti. Náklad>i souvise3icí s odvozen'i
odpadii 7 lonlejneru jsoti iiákladcm objednai.elc.

6. Sinluviií strm'iy se mohou doťiodnout na úpravč rozsahu předmětu plnění vyvolané
provozní po?řebou objcdiiatele vprůběhu trvání smlotnry, zejména speeifikace piaací
a jejicli periodicita, .iakož i změna místa pliíění, resp. vymezcní prostorti pro provádění
prací. T'yto ziněi'iy budou iia základě požadavku objednateie prove«3eny doďatkein k té?o
smíouvě,

7. Objcdnatel iírůže z provoznícb důvodči v piťtbělm trvání smloiivy, vydat píses'nný pokyn
k provádení prací v budoíě po přechodnoci dobu po?ize v oniezem5in rozsa)m.

8. Skutečné prováděuí praeí v oi'nezcnérn rozsah?i vč. časovýeh úda3ťí (zalxájení, ukončení)
ix'uxsí být v provozní ki'ii:ze úklidci (viz. čl. IV. odst. 3. písm. i) této snílo?ivy oběma
smlutními s?rai'iami řádně zaznamenáváno, nebot' t)rto záznaníy budou podkladem
liro faktuíaci.

IV.

Dnl3:í uicdnání smluvních stran

]. l)oskytoíaatel se zavay,uje, že po celou dobu trvání smlou'vy budc udržovat v platnosti
pojistnou smlouvu, jejímž předmětetn je pojištění odpovědnosti za způsobené škody
třetím osobám na pojistnou ěástku ve výši minimálně 500.000, Kě.

2. Poskytovatcl sc rov'n;ez zavazuje, že nezneužije a svou čiíiiiostí iiezpřístupní iieopráviiěnýin
osob:"m jakýmkoliv zpčisobem 5:ů;.éko}iv infoxmace a jejieh íiosiče, k nim:ž bude inít v
prúběbu ptnění předměhi dle této smloíivy přístup.

3. Poskytovatel je povinen:
a) vykonávat služby řádně, kvalitně a dle sjednanýcb podmínek v této smloiivě
b) bez zbytečnélio odkladu l)O oznán'ieuí oprávneixé reklarrutce objeďnatelem

bezplatně odstranit tuto reklaxncívanou vaciu služby, a to ncjpozdč:ji <liy
iiásledu?jícího pracoiního dnc

ííasičský zácliranný sbor Jihočcskébo kra3c A ??13 služby spoi. S !,!?.J



r 
L

c)

d)

zabezpečit pi'ovádční prací prostřediíictvím svýeh zan'iěstnancú bez podílu
siibdodavateR'i

scznaniií SVé zainěs[na'iice

s ťisckem, kdc budou prováďč% úklidové prácc
s periodicíto?i jediiotlivýcli činnosíí
s bezpečnostníníi opatřeními sr l'»udovt>
s tříděiíím a ?iložei'ííin odpadu, s jelio odsmrern
s ostatiiín'ii skutečnostini dčiležit'ýmí pro řádný výkon úklidových prací
s předliisy o bezpcčnosti a ochrai'iě zdravi při práci

e)

f)
g)
I1)
i)

zajistit, aliy liři provádční prací a služeb ncdocházelo ke škodán:i na majetku
objednatele, vécech jebo zaměstiiancťi a jitíým škodám. Za škody Lakto vzniklé
aza škody vzniklé neprovcdeníin prací a služcb dle této smlotívy odpovítiá
posk>'tovmel podle obecxiých přcdpisů o odpovědnosti za škody.
zqiisii? stálost pracomích sil provádqiicícb ťiklidc'ívé práce
vyliovč.t objednateli při odůvodnt'ném požadavku na íyýměrru pracovríka
zabezpečit ):»ravideinou koxitro!u svých pracovxiíků a provedenýel'i prací
zavést ,,provozní knihu úklidu? kzazn;.unenávání operativních požadavkči
objednatele či poskytovatele, zjištěiiýcli závad a záv;crů z provcdcnýcí'i kontrol
(provozní kniba úktidu), da knihy budou provádčríy i záznamy o liřípadném
neliosk2vtn?i[í soiičim'iosti objediíalclem, pracovi'ií době případiiě o jejích změnách.
Knilia bude vedena S dvěma čitelnými pxixptsy (originál iiáleží objednateli, ?.
kopie posk>rLovatcli a 2. prčipis zůstává v knize)

4. Poskytovaíel odpovíclá ebjcdnatcli:
a) za to, že sl?ižba (úklid) hude prováděna výhradiiě osobami/zainěstnanci

bezťihonnýini 3ízn. t'miysln)'í trestný čin dle írýpibxt z evídenc« Rejsii'íkir íre,<m').
které budou ve vztahti k posky?ovateli v pracovním poiněru a nikoliv agenturni
zaniěstnávání apod. (ot?jediiatel si vyhraz?ije právo komroly plnéní písm. a),

b) z;i škoďy na majetkíi objednatcle, event. zdraví pracovníků a návštěvníků
objeclnatele, vziiiklé jediiáuím pr:acovník«i poskytovatele a poru.sením lirávnich
predpisú a noreuí pro poskytování služeb. pTípadně používáníii'i přístrgiú
í,? prostredkči xieodposiida3ícícli platnýin právníin iioimám,
za dodrž.oviiiíí vnitřnícb pokynít a směrrxie objeďnatele stanovujících provozně
teelinické a bezpečnostní podinfiiky poh>bu a jednání zai'xíčstnaiicťi v prostoiácli
axařízeníclí ktcré jsoíi předmětcm plnění této smlou'vy. t;e;a'iáruení provedc
poskytova'tel, lacrý výse uíedenó dokumcnty dostanc k dispozici od obiednatele.

ď) za dodržování zákazu viiášení do objektu: aíkoholických nápojii, onmmnýcli
a psycliotropnícli láiek, zbraiií či jiuýeh nebezpcčnýc)i věeí (t?i. předměty, jejiclxž
primárxsím účelem jc zpíoisobení újmy iia zdraví),
za odevzdání všech zjevně ztraccných vccí nalezeiiýeli praeovníky poskytovaiele
na inístccli s5rhonu sjeduaných sJužeb oclpovčdiiým pracovnfkťiin obiedna?ele,
za vybavení ssrých pracovníků vykoiiávajících předmčtné práce a služby
odpovídajícíini praeovníxni a ochrannými prostredky. v potřebr'iém mxiožství
s ohlcdem na liygicnické přcdpisy a normy pru dané prostředí a to na náklaďy
poskytovatele.

g) za proškolcní svých pracovníků o poviiiiiosti zachovávat i'nlčenlivost o všech
iiiíorrnacíclx týkajícíeh se objednatele a o dtaxsledcíeh plyno?icích z nedodrz.eiií tířío
liovinnosti.

c)

e)

o

5as?iasí<ýzáchr;mný sbor J ilíočeská'?hoyrrt3e A  B služby spol. s ia.o. l



i:

h) za (o, 'ye přizpůsobí úklidoiié práee pracovníin podmínkám, provoz?i a rez.iiuu
objed+iatele.

< Souěinnost objednatele:
a) Umož.ní posLytovmeli, resp. jelio zamčstnancťim, íirčeným kprováctění prtxcí

nebo k provádční kon(roly. vsttip do objeklu a zabezpečí zpřístupiiení prostor
?irčených príi ťiklid

b) zabczpi.:čí mix'i. jednu uzamykacelnoíi místnost pro převlečeni zaměs?iiaiiců
poskyíovmele a pro íiskladní'iif ťiklidových a čisiieích pros(ředků a pracoviiíeb
iiástrojů
zabezpečí piavotní separaci oďpadu  papíru a plastů již na pracovištíeli
l:ioskytne poskytovateli všeeliiiy potřebné hygienické pocřeby
objeclnatel se;niáiní poskytovatí.ile s viiitřiiíini směrnieemi stanovujícími
provozně teclxnieké a bezpeči?iostnf podmínky pohytui a jednání zainěstnaiicii v
prostoreeb a zařízenícíí, která jsou přcdn'iětem {é{o smloiivy a 'io tak, že i?im tyfo
předpisy, resp. výpisy z nich předá oproti podpisu.

c)
d)
e)

6. Úklidové práce a shižby s ťiklidcm sp«ijené budoti prováďčny v uiačcm5 pracovní dny
v časovéin terinínri dle požadavku objeďnatclc, zpravidla '1! héžné pracovní době od 7 do
15 líodin. í)řcsné časové rozvržení a připadiié odchy!ky budori <lohoďnuty liodlc
po;řadavkú jednotlivých pracovišt' po uzavřeiií smloíiyy zápisem do provozrií kniliy
i:ikliďu. Vodůvodxiěných případech, zqiména mimořádný ťiklid a úkiid provád;cný
poJoletně, lze provádět úklid i miino liracovní diíy, v takovéiri případč je však
doclavatel povinen úklid ?ivnitř hudovy předem objednateli oli?ási?.

7. ..Provozní ki'iiha úklidua bude zpřístupněna oprásrnr=ným osobám obou smluvnícli stran
a bude uložcna na vrátiiiei areálu, případně iía.iiném dohodnu?ém místě.

8. Smluvní sLrany určují. pro vzájemný styk a íat'íezpe;'ování povini'iostí vyplývajícíclí z
téLo Smlouvy tyto odpovedné osob) :

Za objednatele: 

Tato ošoba zkontroluje a převezine provedené ťiklidové prácc a soričasnč je oprávněná k
udflení pokyiiů pracovníkůin posky(ovatele. Dúle ,ie opráviíčiia zaznatnenávat zjištěixé
iicdostatky ďo kniby závad, uplatňovat xia dodavateli oclstranění z:ívad apod.

Za poskytovatele

9. l)ciskytovatelem určcná odpovědná osoha za realizaci sn'ilouvy  teehnik má kromt:
jíného násleďující práva a povim'iosti:

 provádět pravidelné kontroly n;i pracovišti
řešit aktuální liroblémy ua pracovišii, přípaciné připomíiiky objednatele k úklicki,
okainžitč s?jcdnávat náprav?i a zajišt'ovat plyimlý chod lirací, zejména zí.iisiit
náhradního pracoioníka, aby nedocházelo k výpadkúin v úklidu
):»řcvzít od objeďnatele objednávku na provedení mimořádných ťiklidovýcl'i praci
nebo na posk)ítimí ostatnícb služeb

;a?amiýsbor Jiliočeskélio krajc ?A+Bsltižb)?aspol.sr.o. 1



?

r'?

10. Objedt'iatcl budc prosaád(,t proslřediiictvím osoby oprávn'né jcdnaí sae věcech týkajícíclí
se ícalizace smlout7 kontrohí provedených prací a při zjištěití zá'vady teleíoonicky
,:i osobi'iě vyzve dodavatele k odstrančiií 4jištěiíýcli xiedostatkči a zároveň zapíše zjištěi'iý
iiedostaiek do ,provozní kniliy ťiklidu". Dodavatel je poviiien odstranit oznámeííoti
závadu ncprodleně. Budcli v průběhu kalendářnílio měsíce <ii.štéiio více zásiacl při
pmvádč%í pravidelných úklidovýeh lirací ncbo se některá závachi vyskytne opakovaxíě,
budou záznamy v 1)rovozrí knize ťiklidu podklaďein pro upla?iiění sankce. Dojdeli ke
zjištěiií závady. která byla zpusobena neposk>umtín'i sjednai»t3 soíičinnosti
ob,iedí'iatelem, nepovažciie se z,iištění takovó závady za poi'ušení povinnosti
poskytovatele.

V.

Cena a způsob úhradío

1. Za provedeiíí pravideln2:cli úkJidovýclí prací včetně sl?i'žeb souvisejících s prováděníní
pravidehiýeh ťikíidovýeh prací je sjednána ceiiii za roění plnění vc výši:

bez DPII 2}7.550OO Kč

21% .DPH 45.68500 Kč

věetně DPH 263.235,00 Kč

niěsíční úlirada za provádění úk?idovýcli prací č:iní l/12 z roční ccny tj. 21.936,25 Kě
vě. Dl)ll.

'í Rozpis eeny za jediiotlivá ďflčí plněi?ií je uvcden v liřfloze smloin7 č. 1.

3. V době přechodnóho provádění prací v omezenén'i rozsa?m v souladu s čl. Nl?. odst. 8. této
smlouvy a v případě úpmvy rozsahu předmčttt plnění s ol'ilcdcin iia provoziií potřeby
objednaíe!e dle čl. Ilt otlst. 7. télo si'nlouvy bude cena za íiklídové práce a služby s iiimi
spo3exié stanovena poměi'né podlc skutečné výtněry uklízenýcli ploch.

4.

5.

Sjednaná cena obsah?ijc všechny náklady posIíc)tovatclc spqicné sprováděním prací
a služeb, náRlady na mzdy i jiné ved1e3sí náklady poskytovatele.

Úprava cciiy
Sjednaná eenii je plaíná Po celo?i dobu trváni smlotisiy.

Dále mí:'iže dojíi k «xprasiě ceny z těchto dčivo<Iti:
vyšší nítklady na mzdy z dí'xvod?i 7.lTlěll podmínck pro odvody z mezd
;aněiiia rozsalm ťiklidové ploehy
jiná úprava rozsalm předmětu plnění
zinčiia sazby daiiě z přidaiié l'iodiioty

vždy však po písen?inéin odscmhlasení ziněny ceny ohěma smlyivními siraiiaini fonnou
dodiitku k této siuiouvt'.

l)ři úpravě ceiíy je dodavatel povinen doložit nově xiavrhoiaiío?i cei'm kalkulacf.
})řcpočteiiá pmišální ceiia bude zaokrocilílena na celé desetikoruny,
Sl případt' zmčny paušální ccny za kalerídářni n'těsfc dojdc i ke 7měllě ceiiy za Ill".

6. Podkladem pro úhrad?i ceny je faaktura  daňovy doklad.

Hasičský yáchraniiý sbor J iliíičeského kra3e A + B slu;.by Sl)OL S r.o. '



ffi

7. l'oskytovatcl je 1:iovincn vystavit fakttiru nqjpozdí)ji do 10 dnů od vzniku pi'áva
iákturovat, ?j. za pravidclné úklidové liráce za uplyimlé n'iěsíčiií období nqidříve poslediíí
dcn účtovaného kalendářního měsíce a iiejdéle do 10. dne nňsledujícího kalandařiíílio
.nlěSÍCe.

Objednatel m{x'ze po',zaclovat prosiM{=t oddělcno?i [akt?iraci pro účel2,í přeúčtování nákladťi
za ťiklid a Z:l ostauií posky?ované práce a služby v p'riptxd;= proiiájx'ri?i části budovy. Vc
vysacivcné faktuře dodavat.el oddčlí pronajímané ploch)í za použití výkazu výxričr plocli
v btídově. Po;žadavek objednacele na oddelenou fakturaci s tirčením proixajíinaných ploeh
i'ruisí být l'ígenmý.

8. Objcdnatel ?il'iradí rakfurovano?i částku do 30 dinox od obdržcní faki?iry zaslané na adresu:
IIasičský zácbranný sbor Jihočeského kra5e, Piaa;žská tř. 2666/52b. 370 04 české
Budějovice 3.

9. Fakmra nmsí obsaliovat nál«'zitosti sianovené daňovými a účemíi'i'ii přcdpisy.

10. Objednatel mčiže faltur?i do Ja?a splatnosti vrátit, obsahujeli:
 nesprávnó eenové údaje rozdílná s ?istanoveními smlouvy
 í'icsprúvné i?iáležitos?i
 cl'iybíli ve l'aktuřc iiěkteré nálezitosti dohodiiu(é touto smlouvou

Il. Zpťisob íihrady: přcvodniin příkazein

12. Faktura Se považuje Za proplacenou okamžikein odepsáiií fakturovaiié cásLks,r z ťičtu
objediiatcle ve prospěcli účtu poskytovatele.

13. Objeďnatel je oprávněn pozdi'žet proplacei'ií fakmiy do dc'+hy odstranění zjištéiiých
eventuálxíícb vaď a nedodělků.

Sll.

Sankěn?í uiednání

1. DojdeIi kpor?išeiíí povim'iostí poskytovate?e při provádčt'ií pravidclných úklidovýeh
praeí. tzn. neb?iílouli práce provedeny srb sjednaném rozsahu dle čl. m. smlo?iiiy
a budcli o neplnění povii'iností proíicdcn v kalendářníin měsíci vícc nc:>. jedeii záziiam
v provozní knize íikliďu (viz čl. IV. odst. 3. písnt i) smlouvy), je objednatcl oprávněn
požadovat na poskytovateli smluvn?í pokiuu ve výši 1.000, Kč.

?) Za neodstraněné sía«3y  (rcklamace slíažby neni včas a řádně posk2)'tova?elem odstraiíčna7
.ie objcdnatel oprávněn požadovat na poskytovateli si'nluvní pokutu lít' výsi 3(?X), Kč, a to
za každý i započatý den prodlení od maniébo upbnutf Ihůty dle čl. IV. PíSl'll. odsí. 3.
písm. b) tétcí smlo?ivy.

3. ObjednaLcl je oprávněn požadovat iia poskytovateli smluvní pokutu za porušcní
tístaííovcní čl IV. O(IS(. 2. sie výši 10.000, Kč, za každý incideiit a l?íez píseiímého
upozorni:oiií.

Hasičský zácliraiiný sboí7Jiliočcskt5ho kraje A + B služby spol. s r.o.



l

4. Objcdiiatcl jc opróvněxí požadovat iia poskyiovateli smluvní poktím za porušení
poviiniostí poskytovmele čl. IV. odst. 4 ve výši 1.000. Kč. za každý iiicidem a bez
píSeiTuléllO upozornčnť.

';, Zaplaceníin sinluvní pok?ity není do?čen náro[ objednatele na i'iáhrad?i škody.

6. Vpřípad;c prodleiií objeďnatelc súliradou řádně v>rúčtosiané ceny je poskytovatel
opráviiěn objednateli vyťičtovat úrok z prodlcní ve výši O,05oxíi z 'účiované částky :x.a
každý i započaty den prodlení po sjednaiién?í tenními splatnosti.

7. Smluvní pokuta a úroky z proďlcní jsoíi splatnt5 do 30 kalendářiiícli diuoi ode clne jejích
písemiiého uplatíiění.

8. Objednatel oprávn;cii ocl té{o sinloiivy odsto?ipil v príphídé, že:
a) poskytovmel iieodstraní vady vc staiiovenó Ilůě,
b) sltižby iicpliíí kmntitativní a kvalitativiií požadavky,

9. Olijednateí je oprávněn od t5to smloíivy odstoíipit v případě, že druhá sml?mií strana
neplní řádiiě povinnosti dai'ié touLo sirilouvou.

10. Poskytovatel jc oprávnčn od smío?ivy odsloiipit v případě. ;žc ob.iediia(el bude s úl'iradou
ceny v prodlení vyplývajfcí z tétcí smlouvy P(') dobti dclší ncž 60 kaleiidářních dnťi.

l í. Ods?o?ipeiií od této sn'ílouvy se dě5e píseinným projevem iťile odstup?ijící straxiy foimotí
doporučeného dopisti a iiabývá iičinnosti dnem ďoničení «Jnihá smluvnf straríě. V přípaiclt'.
ze doporíičený ďoliis o odstoupen'í nebudc adresátem převzat. má se za to, že doponičený
dopis o odsíoupcní byl dor?ičeií pátým dnem od podání tolioto d«:?poručcného dopisu
k přepravě poskytovateli poštoviiíclí služeb.

12. Účinky odstoíipení nas(ávcijí okamžikcm ďoručení oznái'ncxíí dmlié smluvní straně.

VII.

l)oba trvání smlouvia, vÝpověd'

I . Ta?n smlouva se ?izavírá na dohu urěitou od 01.01.20]8 do 31.l2.20l9.

'} Tato smlouva nabývá platnosti diíein je.jílio podpisxi ob'i'ria smliivníini stríii'iaxni a
ťitEinnosti dncnt uveřqjnění vregistru sm'luv. Na (cito sinlocivií se v;Jal'iují povinnosti
?ivcřejnění dJe zákona č. 340/2015 Sli. o zv)áštiiícli podxníiikách účimiosti nektcrýc)'i
smluv. uveřejřiováiií těchto smlui' a registru sínluv (Zúkon o registru Slllllll/). SllllllVl]í
strauy si ?ijednávají. že zvcřqjnění sínlo?ivy za.jistí objeclnatel způsobein a s:e ?k'uoitácli
vyplývajících z tolíoto zákona. Ujediiání dle tolioto odsiayce se vztalmje i na iišechny
případnó dodatk)a k této smloíiyě.

3. Smluyixí strany se dále dohodly, že siiilouvu lze ukoiíč'it výpovědí. Sjednává sc výposr:.dní
IMta 3 iněsícc a jcjí bčh započríe príaél'io dne měsíce riásledujícf?io po doručení výpovredi
drtílié sml?ivní straně.

Hasicslý záchranný sbor J ihočesk'?óho nijie A í? B slu;>by spol. s r.o.



r ?'
ff

Vlll.

Závěreěná iistanoyení

1.

2.

.).

4.

5.

6.

7.

8.

Zpusobíli dociavalel objcdnaieli v sorivislosti s provádčiaíin činností dle tóto smlouvy
škod?i. je za i'íi odpovčdný dle obeciiých předpisči o odpovčdxiosti za škocki.
Poskytova?el je povinen informovat obiednatele o případiiém odehylném postupu prací
s ?ivcderiíiii příčin. dťislcdkú a včasnýcli návrtu'i na opatření.
I)oskytovatel není opráviiěii postoupit závazky z tóto smlo?ivy iia ířet?í osoby.
Smlo?iva byla iryhotovena vc dvc»u ste,jnopisech. z niclxž každá snikivní strai'ia obdrží 1)0
jednom vylíotovení.
Z dťivod?i práviií .iistoty strany prohlašítiL že jejich závszkový vztal'i zalo;=ený to?ito
smlouvoii sc řídí občaiiským zákoníkent
Srnluvnf strany níže svýn'» podpisem stvrzují, ze si smlo?ivu před jqjím podpisem přečetly.
Sjejííll obsallellí SolíhlílSí, a tm0 jč SďpSána 1)Odlc jejiCll prE1vé a Skurečné Vtile.
srozuinitelnč a určitě. iíikoli 17 tísni za nápadiiě iievýlxodných podtnínek.
Veškcró dodatky ktéto siulotivě budou prosredcny vpísemné formě, označeny
poř=tdovými čísly a podcpsány statutárrími orgány siííluvních stran.
Nedílnou so?ičásii sin)o?ivy .ic Příloha č. 1  Nabídka.

'!' Českýelx Budějovicícl?i, dng.?. ..!..'!'.!. V (,.. Budějovieích, dne... ...... . . .. : . . :,?.

plk. h'í'; IJbomír Bureš
řediiel HZS Ji?'iočeského kraje

Vladimír l)rokcš, jednatel
A + B sl?ďby spol . S 110.

mý zácbranný sbor Jihočeskélio kra3e A  B služby spoL s r.o. l





Píiloha č 2

.Vcál: ki'íijslíé řcditeb+ví Il/.S .lílít+čevliého kríijc

'IJlt'%i{ Prižsk.i :2h(srxr ::% 37í') t)4 ('e<ke Bíhl{llioí i.c

Nu«lus )Il ( Ill' piií rc!i

Čclnus!

iil.lidu p«'riii«hi i

*

*opis

lířiZell}Í

1. píltr0

kancelář 130

kancelář 131

kancelííř I 32

kíiiicclfiř 113

kancelář I 34

kancelář 135

kancelář l36

kaiicelář 128

kancelář 129

jednaci niistnosi
WC muži

WC.' žeiiy
kancelář 117

kaiicelář 116

kaiicelář 115

kaiicelář 114

kancelář 113

kaiicelář ! 12

kancelář 1 l l

kaiicelář 107

kaiicelář 106

kiicliyiíka
chodba

scliodi.íiě (celé)
vciikoviíi scliodišíě

(:liodlia

sekretariíí

kai'icelář ředi(ele

WC ženy (ti seki'etaríáíu)
WC imiži (?i sekreíariáíu)
k?ichyřika v sekretariáí?i
kaiicelář215

kancelář214

kaiicelář 213

kaiicelář 212

zasedaci mistiiosí

rozmnožoviia

WC muži (naproti schodišíi)
WC žeiiy (iiaproii scliodišíi)
cliodba

!iaína

šaíiia

kancelář

operačni středisko
iecl'uiická misínosí

kricliyňka

pohoíovosliii misliiost

krizový štáb
WC i'ntiži

WC ženy
( Il.kl %l l'l)l)I IIIO? l l'l O( H l

2i,(i

21,5

21,5

)15

18,7

ll,3

l 'l ,3

20,1

16.8

21,0

15,(S

l 7,4

24,5

21,2

35,4

21,6

21,5

21,5

21,5

14,4
16.6

5.6

161,0

34,2

12,0

77,0

24,8

43,0

3./

3.1

83)

22,5

18,0

22.7

17.0

62,0

16,8

15,8

17,6

51,0

20.0

15,9
37,5
88,2
15,0
6,7
Il,5
42.0

4.1

2,8

12lí.)l

l) ll C:

pvc

I"V(a

PI?C

PVC

P'VC

})VC

PVC

PVC

I)VC

dlažtía

dlíížba

??VC

P'JC

l)VC

koberec

PVC

PVC

PVC

koberec

kobcrec

dlažba

dlazba

dlažba

dlažba

dlažba

plovouci
plovorici

dlažlia

dlažba

dlažba

ll'JC

15VC

PVC

PVC

plovoíici
PVC

dlažba

dlažba

dlíižba

PVC

PVC

PVC

PVC

l)VC

PVC

PVC

PVC

dlažliii

dlažba

Th

ů

ů

a)

ů

2

2

2

2

a)

2

i

a)

2

ů

ů

2

ů

ů

2

2

2

2

2

2

ů

')

2

2

2

2

?}

)

2

2

')

J

)

2

2

2

2

2

2

1

ů

ů

2

?i

íýdně
íýdně
í<odiiě

íýdiiě
h'ídně

týdnč
týdně
týdiiě
týdně
týdně
íýcli'íě
íýchiě
íýdiiě
týdnč
íýdiiě
+ýdiiě
íýdiie
týdiiě
týdně
týdne
týdně

týdně

týdiiě
týdně

íýdiiě

týdiiě

týílně
týdiič

lýdně
xýclně

iýdnč
iýdiiě

lýílně
íýdii

lýdii
íýdi'í

íýíln

íýdii
íýdn

íýdn

}ýdií

týdii

íýdn

týdn
íýdn

týdii
lýdii
týdii
lýdii
íýdi'i

uíři;cííich 3113,' ubkl.irl Iní!%l(Il

Ihíl)ii zařuciii: l,,

čclli+isl

uklidp 1»er%odíi

sprchový kout
umyvadla

WC mísa + pisoár

4

8

10

Th

'l

2

íýd
xýd

íýd

10





Píiloha č 2

bíilerie

dávlíovač mýdla
zúsobník papíru
zásobiiíl« iitěí'el«

odpíidkové koše
cilliciii

8

8

12

8

50

2

Th

2

ů

týdiiě

íýdiií' 0
K"dííé

íýd+íé

!ýdně

nkiurííjhvit

okiia

vsltipiií dvcře Al(l

ks

75

ů

cclkem n'l

I'll/Illí?'l' { llllll

240

320

cclkcui iii"

130 234.00

170 lo,88

244,88

celkem íll' (oboiistranně) 489,76 ') ročně 8

»aluzŤv

llorizííntálni

l"ertiJlíií

ks

23

8

celkcm m'

celkein ina (obmistraniiě)

240

240

celkení m2

130 71,76
1.')0 24.96

90.72

193,44 ů ročně

dsv%

a
ls

4

34

6

celkem m'

rmu»ěi í iiiiii

195

195

195

t'vlkvui in'

80 6,24
90 59,67
60 7,02

72,93

celkein ni

(oboiistraiiiiě) 145.86 mesičně

doplňováni spoířebniho materiálu iia sociálnicli zař{zenich
OsÍaíni položky. dle článku 3 smlo?ivy ( íýdeniií pacišál )

2 íýdiie
týdně

[»l'll 21 a?vl,

kiiiřiii iiklid rcNscui s D}'Il

a

5ťilJicl celkeiii hez Dl'll

29





Pliloha č. 2

'irtal: kría,%skě ředilelsl'vi l IZ!% Mhohskvh«i lii'ujc

ajicq:: Priizsk.i ':t»tstí.:?!% }'70 ii4 ('eské Btiílc?ot u?e

{4u«lns íí: H Ill' litiíicli
Nvtniib?l
iilJidii })l'l indli l

přízeiní

*

cli<+dba

WC imiži

WC'. ženy
jidelníi
jidelna

?imývárna
pokoj 302
pokoj 303
kíiiíceláí 3C)4

k+incclář 305

kaiicelář 306

kaiicclář 307

kancelář 308

scliodišlě

podesía
schodišiě

zasedačka

.)8,3

Il,4

Il,4

35,1

46,3

15,4

24,8

18,5

27.5

)'15

17.6

16,0

14,7

9,6

9,2

9,6

69,6

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

I)VC

PVC

PVC

PVC

PVC

dlažbíi

dlíižba

P'JC

PVC

PVC

koberec

PVC

2

2

')

2

2

2

2

a)

j

2

')

2

ů

2

2

7

íýdiiě
t5ídnc
týdně
týdně
týdiiě
týdně
ITlěSiC

měsic

íýdně

íýdně

lýdiiě

Iýdne
CÝdně

íýdně

týcliie

íýdně
týdi'iě

1. l+atro cliodlia

kancelář 324

kancelář 328

kaiicclář 318

kancelář 319

kaiicelář 320

schodištč

podesía
scliodišíě

WC iiiuži

WC ženy
k'ancelííř 327

kaiícelář 326

kuchyňka
kancelář 321

75.2

14,0

17,9

47,9

22,8

27,0

9,6

9,2

9,6

Il,4

Il.=l

69,5

57.1

13,5

17,9

dlažba

PVC

PVC

PVC

PVC

koberec

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažlia

l)VC

]l'JC

P'l/C

l)VC

al

'l

')

2

2

a)

ů

2

a)

')

ů

Ť

')

2

lýdiič
týdně

lýdne
íýdně

týdně

týdně

týdně

lýdně
týdiiě

íýdnč

tÝdiiě

íýdiiě
t%iiě
týdně

týdiiě

2.paíro

*

cliodba

kaiicelář 331

zasedačka 332

kaiicelář 333

kancelář 334

kancelář 335

kaiicelář 336

kucliyňka
kaiicelář 338 pokladna
kaiicelář 339

kaiicelář 340

kaiicelář 34 l

kancelář 342

kíincelář 343

kancelář 344

kaíicclář 345

kancelář 346

kancelář 374

WC iimži

WC žeiiy

75,2

9,8

l'),8

31.4

15,0

31,6

18,8

i6,2

20,2

15,7

20,0

27,0

:453

14.0

35,8

18,3

31,8

i8,9

13,2

12.6

dlažbíi

PVC

í'V('

PVC

PVC

PVC

l)VC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

I)VC

{)VC

í'VC

í) V C:

l)VC

PVC

dlažba

dlažba

2
Ť

ů

2

')

2

2

J

')

a)

2

a)

j

2

ů

ů

2

ů

ů

)

íýdně

lýdiiě

íýdně

{ý<Iné
íýdně

íýdně

íýdm!
lýdi'iě

týdiiě

+ýdiiě
týdnc

lýdně

lýd+íě

íýdiiě

íýdiiě
týdně

iýdiiě

(ýdně

íýdiíč

iýdne

(LI Kt.ll I»Ol»l II?O? .1 PI IK?I l l 31lN,3

zahiíaíy!cIi 7SO,Il +hkl.iJ mcsičiíía

JD





Plílo+'?a č. 2

lííil;i iař»iínu: k,

(?rlnosl

íiklídii prí IUdrl (.ln

sprehový kout
iimyvndla
WC mísa + pisoár
baterie

dílvkovac mÝďla
zásobník píípiríi
zásobiiík iíěrek

o%nd!<ove koŠc
<ellívní

ll

12

18

12

12

12

12

47

j

2

2

2

Th

')

ů

2

íýdiiě

iýdiič

íýdiií'

kýíJně

íýdně

íýdně
týdr'A

?diiě

.iikiís ' í s.liipiii

.liii+i+ilriit dyír
okii+i

okna

vsíupiií dveřc
vsíripni dveře
vsítipiii dvere

a

l,,

89

9

l

rlVlllřl' 1 (Ill

230

155

.'íO0

200

340

celkein iiia

celkem m" (oboustrííiiíiě)

ccNxvni iii"

140 286,58
2=IO 33.X8

isO 4,5(l

QO 1.80

220 7A8

333.84

667,68 a) rcíčn?5

iyíluiÍv

llorizcmtálni

Hoi'izoiitální

Veríikáliíí

Vertikální

Veríikální

Vertikáliíi

ls ruiměr í (Ill

46 150

10 220

16 230

140

3 300

i 200

celkei'n in'

ciIkciíi ui'

61) 4!,40
130 28.60

135 49,68
320 4,48
320 28,80
320 6,40

159,36

ů

2

2

2

2

roČně

ročně

ročiič:

r<+čně

ročiiě

ročně

celkem ma (oboustranně) 318i72 ror=rve

(Isctc k»

62

8

rutuíh' í i ííi

IQ5

195

celkein m'

cellcem mo (obííustraíiiiě)

« Akvni ur

90 108.81

!)í) líl,l)4

1,Ip.g5

245.70 měsičné 0,

*
ó«.íplňus:Ťííi slx»íhhííilui iiiaíci'ialíi iui suiiiilíiiclí i.arí.i.«'nsái
4 )sl+i4+ii 1u»kMis . íl'k ilii.ii kii 3 sm.luus s ( ís ilriiiii píuikíyl )

2

l

íýdiiě

kýcliíě

&iRučiu uklid icllicíií
[»l'll 21",.

íIRí*íiii iďl,lid c«all*cni í čclnN l)l'l l

,Eť





Pkiloha č. 2

Sreal: Krniskďí řrdiíelstvi HZS .Jihíičeskeho kraie

)IJlll'%:íl Pra:iská 2(ió6/52h. 370 04 (.eské Buík')mice

Išu«los )l . (I) Ill' yiosríll čtalníísl iiklidii pcrii+d« c

přÍzemÍ spodni chodba
schody

podesta
sclíody

22,7

3,8
3,2
2.6

dlažba

dlažba

d lažba

dla.žba

J

2

2

2

iýdiiě
íýdně
íýdně
íýdně

l patro cliodba

cliodba

WC

kancelář

kancelář

kancelář

kancelář

14

26,9

7,3

414

24,5

32.5

48,1

dlažba

dlažba

dlažba

PVC

PVC

PVC

PVC

')

2

2

2

2

2

2

lýdné

týdně

íýdně

týdně
týdně
íýdiiě
Fýdně

litidova D pokoj VIP
hala

60,0

54,2

kt»berec

dlažba

2

2

měsic

íýdně

ůíechiiická budova kaiicclář sklad

WC posiloviia

41,6
15,2

PVC

d.lažlia

ů

2

iýdiiě

íýdiíě

( I:iKE%l l'Ol)I.lliOl .i l'l.0('H.% 31.1

4 )iiií s hlel?né p!uchs liihkliiíli l íiíi suci'alních
zíiřiiriiií'li 85,2 nhkl;ul iuŮsiČnČ

I%Ki niřiyriii: k, crlííiisl ííkliilu pvruí«líi

sprehúvý kout
umyvadla
WC mísa + p?soár
líaterie

dávkovač mýdlíi
zásobník 1ía)iírii
zásobník utěrek

odpadkové kose
cclkcili

a

I

4

')

4

4

2

4

7

2

2

2

2

')

2

2

2

týdně
týdiiě
íýdně
týdru!

íýdně

Iýdně

íýdně

týdi'iě

okínis s síupiii dí eřc
okna C

okiia C

okna C

okna C

okna. C

vsíupni dyeře C
vstupni dveře D
okna D

okiia D

okna D

okna D

ks

25

2

5

I

l

2

66

2

l

ri+yími' s cin

240

150

55

100

150

280

280

120

190

90

150

celkem i'na

celkein m' (oboustranně)

cvlkvm iii'

210 126.00

9(l 2,70

110 0,61
50 2,50

50 0,75

170 4,76
100 5,60
150 118,80
140 2,66

120 2,16

150 2,25

268,79

537,57 ') rOČí'iě

)íílíizir

VertíJlní

Horizoiitálni

k)

Il

rniměr s cni

350

200

ívlkem Ill'

200 7,00

ioo 44,00

.!,l
!





Píiloha č. 2

celkeni inF

celkern n'! (obotistraiiiiě)

51.00

í02,00 2 ročiiě 8

dserc k, Illilll;'I l Illl

< 195

celkem n'l

celkeni rn' (oboustranně)

iíall*vui Ili

90 8,78

8.78

17,55 l i'něslčně

dii1ílňin aíyi s1iuířrlíiiihu iíialcriálíi Il+l sucial«ucLi z.iiřizriiitli

l )yliíl:ní l»uhúks . illc čl»iikii 3 iíiilíiuí s i tí íkuni pauÁal +

E.iičiii ulílitl crlkziii hí'i DPII

í)l)ll 21 'Ai

gočy»i uklid c«a{líeui s I)PH

) íýdně 

íýdiiě 0

*

*

'č?,)ó




